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Vapaa julkaistavaksi 
 
Mieskuorojen juhlaa marraskuun lopussa Helsingissä 
Helsinki Male Choir Weekend ja Madetoja-mieskuorokilpailu tuovat Musiikkitaloon lähes 30 
kuoroa ja tuhat laulajaa 
 
Mieskuorot ottavat mittaa toisistaan kuorojen suosikkisäveltäjän Leevi Madetojan mukaan 
nimetyssä kilpailussa Helsingin Musiikkitalossa lauantaina 27.11.2021. Jo seitsemättä kertaa 
järjestettävään Kansainväliseen Leevi Madetoja -mieskuorokilpailuun on ilmoittautunut 22 kuoroa 
eri puolilta Suomea sekä Virosta. Kilpailu käydään kansainvälisessä sarjassa 11 kuoron voimin, 
kansallisessa sarjassa osallistujia on kahdeksan ja katselmussarjassa kolme. 
 
Kilpailuun osallistuu sekä lukuisia perinteikkäitä kuoroja että uusia tulokkaita. Helsinkiläisillä 
Muntra Musikantereilla ja Viipurin Lauluveikoilla, oululaisella Pohjan Laululla, jyväskyläläisellä 
Mieskuoro Sirkoilla sekä Joensuun Mieslaulajilla on takanaan jo yli satavuotinen historia. Uutta 
verta edustavat vuonna 2016 perustettu helsinkiläinen mieskamarikuoro Valkia, kaksivuotias 
jyväskyläläinen Mieskuoro Alvar ja vasta viime vuonna Helsingissä toimintansa aloittanut SEIM 
Ensemble. 
 
VII Kansainvälinen Leevi Madetoja -mieskuorokilpailu on osa 26.–28.11.2021 järjestettävää 
Helsinki Male Choir Weekendiä, johon osallistuu kokonaisuudessaan lähes 30 kuoroa ja tuhat 
laulajaa. Tapahtumaviikonlopun avaa Saara Aittakummun johtaman Polyteknikkojen Kuoron 
Unetar-avajaiskonsertti Helsingin yliopiston juhlasalissa perjantaina 26.11.2021. Kilpailupäivä 
lauantai 27.11.2021 huipentuu gaalakonserttiin, jossa esiintyy kilpailuun osallistuneita kuoroja, 
Suomen Mieskuoroliiton edustuskuoro Liiton Miehet Paavo Hyökin johdolla sekä tapahtuman 
suurkuoro.  
 
”Helsinki Male Choir Weekendiä on todella odotettu!” iloitsee Suomen Mieskuoroliiton 
puheenjohtaja Antti Ilmavirta. ”Tapahtumaa jouduttiin siirtämään pandemian vuoksi kahteen 
otteeseen, ja kuorotoiminta on muutenkin ollut suurissa vaikeuksissa koronan puristuksessa. Siksi 
olen erityisen iloinen siitä, että olemme saaneet Madetoja-kilpailuun ällistyttävän korkeatasoisen 
osallistujajoukon ja kansainvälistäkin väriä – avajais- ja gaalakonsertteja tähdittäviä 
Polyteknikkojen Kuoroa ja Liiton Miehiä unohtamatta. Tämä jos mikä on osoitus maamme 
mieskuorolaulun elinvoimasta ja korkeasta tasosta!”  
 
Helsinki Male Choir Weekend järjestetään nyt ensimmäisen kerran, koronapandemian vuoksi yli 
puolitoista vuotta suunniteltua myöhemmin. Kansainvälinen Leevi Madetoja -mieskuorokilpailu 
järjestetään noin viiden vuoden välein eri puolilla Suomea, edellisen kerran vuosina 2015 
Tampereella ja 2010 Espoossa. Tapahtuman järjestää Suomen Mieskuoroliitto ry.  
 
 
Lisätiedot sekä kuva- ja haastattelupyynnöt: 
Suomen Mieskuoroliiton toiminnanjohtaja Aino Herranen 
toiminnanjohtaja@mieskuoro.fi, puh. 050 375 2248 
www.hmcw2021.fi   



 
KILPAILUUN OSALLISTUVAT KUOROT  
 
KANSAINVÄLINEN SARJA  
 
Akateeminen Mieskuoro Psaldo (Helsinki), joht. Matti Apajalahti 
Etelä-Pohjanmaan Mieslaulajat Jussit (Seinäjoki), joht. Juha Holma 
Hämeenlinnan Mieskuoro, joht. Anneli Julén 
Karjalan Laulu-Veikot (Lappeenranta), joht. Nadja Härkönen 
Mieskuoro Alvar (Jyväskylä), joht. Niklas Taanila 
Muntra Musikanter (Helsinki), joht. Riku Laurikka 
Pohjan Laulu (Oulu), joht. Mihkel Koldits 
SEIM Ensemble (Helsinki), joht. Riku Miettunen 
Tallinn University Male Choir, joht. Indrek Vijard 
Valkia (Helsinki), joht. Saara Aittakumpu 
Viipurin Lauluveikot (Helsinki), joht. Ilkka Aunu 
 
KANSALLINEN SARJA  
 
Espoon Mieslaulajat – ESMILA, joht. Helge Kõrvits 
Joensuun Mieslaulajat, joht. Janne Piipponen 
Keravan Mieslaulajat, joht. Teppo Salakka 
Kokkolan Lauluveikot, joht. Mari Sillanpää 
Lapuan Mieslaulajat, joht. Marika Ahonen 
Mieskuoro Sirkat (Jyväskylä), joht. Kimmo Tuuri 
Rauman Mieslaulajat, joht. Markku Haavisto 
Runebergskören BSB (Porvoo), joht. Teppo Salakka 
 
KATSELMUSSARJA  
 
Finlandia-laulajat (Kerava-Järvenpää-Porvoo), joht. Teppo Salakka 
Hyvinkään Työväen Mieskuoro, joht. Anu Sepp 
Porvoon Mieslaulajat, joht. Pekka Itkonen 


